
  

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района «О 

порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представленных депутатами 

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района, на официальном сайте Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района и 

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой 

информации для опубликования» 

 Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

13 апреля 2023 года 

 

В целях реализации Федерального закона от 6 февраля 2023 года № 12-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах 

организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 

частью 4 статьи 8, статьями 9 и 12 Устава Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 18.10.2018 

№ 56 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представленных депутатами 

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района, на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района и предоставления этих сведений 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

http://www.navoloki.ru/


3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       А. Г. Румянцев 
 

Глава  

Наволокского городского поселения                                    А. Ю. Садовский 
 

г. Наволоки 

13 апреля 2023 года 

№ 22 


